
Att vara funktionär på våra klubbseglingar. 
Kod till förrådet (kod 15231) 

 Kom gärna i god tid för att förbereda  
 Frågor ring 070-743 06 53 
 Seglarna skall komma 17:30, utsegling mellan 17:45 o 18:00. Första start kl 18:10 
 De som inte betalat årsavgift för lag eller enskild skall betala 350 kr. Swischas till 123 278 98 
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 Lista skickas ut till funktionär på anmälda och vilka som skall betala 350 kr 
 Glöm inte att utse tvår nya funktionärer 

Funktionärslåda (större plastlåda)  
 Båtnyckel till ribben  
 Startur (sätt i batteriet som ligger i lådan och ta ut efter användning) 
 Megafon 
 Röd o grön flagga 
 El pump för att fylla rundningsmärken med luft 
 Papper o penna 
 Båtshake (ingen egen plats ännu) 

Startlinje 
Använd den stora gula rundningsmärket som finns i förrådet 

På denna skall det ligga en tunn ankartamp med ankare och en motvikt (stor schackel). Ankarlinan 
reglerar sig själv med denna lösning. Om start o målgång läggs vid V i Valdersmarsviken är det 10-15 
meter djupt och man behöver då byta lina till den längre. 

Försök att hitta en fast boj som märke för andra ändan av startlinjen. Fungerar inte detta ankra upp 
Ribben som då blir ett märke. (Ankare o tamp finns i förrådet) 

Lagindelning 
Det finns 3 färdiga lag. De andra seglar i båtar som dom själva önskar. Eller dela in dom efter bästa 
förmåga. Båtarna skall lottas inför varje segling utan undantag. 

Startprocedur o poängberäkning 
 Start 3 min grön flagga 
 Ropa varje minut i megafonen 
 1 min till start röd flagga som tas ned vid starten. 
 Fleetrace varannan onsdag som ingår i Premier Cup 
 Antal seglingar beroende på vind och seglarna själva. Minst 4-5 är bra. 
 Banans längd lite beroende på vind. 
 Notera ner poängen, lägst poäng vinner 
 Avdrag för funktionär med 1 poäng. 
 Notera vilka som varit funktionärer och vilket lag de tillhör. 
 Maila resultatlistan till peter@klercker.se 

  



Efter seglingen 
Kontrollera skador! Kontrollera att båtarna är korrekt förtöjda och att det är ordning på båtarna. 

Skador under segling! 
Den båt (besättningen är solidariskt ansvarig) som orsakar en skada debiteras enligt nedan. Blir det 
skador på två båtar dubbel avgift. 

Tillsammans kommer vi fram till skadans storlek och vilken debitering som skall gälla. 

Timpriset är 500 kr/tim att reparera en skada. 

 Mindre plast skada eller skrapmärke ca 500 kr 
 Lite större plast skada eller skrapmärke ca 1,500 kr 

 

Seglingsområde 

Märke 1-3 

Ungefärliga startpositioner med pil på linje 

 

 


